
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Non Classificato

DNS

No.

23

111

25

8

226

29

69

5

2

235

199

Name

STEFREZZA MIRKO

BARBATO DAVIDE

ROMANO CIRO

LAURINO MASSIMILIANO

SALUZZI MIRKO

MEMOLI ANGELO

GRECO RAUL

NARCISO ROCCO

COLANGELO MAURIZIO

FUCCI VINCENZO

RUSSOMANDO FELICE

Class

Amatori

Amatori

Amatori

Amatori

Amatori

Amatori

Amatori

Amatori

Amatori

Amatori

Amatori

Laps

15

15

15

15

14

14

14

14

13

11

Diff

12.478

22.459

39.956

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

2 Giri

4 Giri

DNS

Points

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

0

Total Tm

14:04.640

14:17.118

14:27.099

14:44.596

14:06.051

14:09.038

14:15.486

14:25.932

14:30.802

10:55.271

Best Tm

54.167

54.463

55.590

56.312

56.403

58.031

58.371

57.937

58.648

56.784

In Lap

8

5

3

13

8

6

10

8

2

9

0

Sorted on Laps

Margin of Victory

12.478

Avg. Speed

48,589

Best Lap Tm

54.167

Best Speed

50,510

Best Lap by

23 - STEFREZZA MIRKO

Stampato: 22/06/2013 22:59:23

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Rocco Alberto Vignola

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FICr Potenza

Motocross Tito Scalo

GARA 2

Gara 2 Amatori

Gara Iniziato a 22:04:04

Tito Scalo 0,760 Km.

22/06/2013 20:30


